СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 01 сентября 2023 года                     № 07-168
	Об отмене решений совета депутатов Мелегежского  сельского поселения.

Согласно решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 04.08.2023 года № 07-162 «О передаче полномочий по организации в границах Мелегежского сельского поселения теплоснабжения населения в части передачи прав владения и (или) пользования объектами теплоснабжения, находящимися в муниципальной собственности Мелегежского сельского поселения, по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях», на основании Протокола заседания рабочей группы по передаче в концессию объектов жилищно-коммунального хозяйства Тихвинского района от 25.08.2023 года, совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 18.04.2018 года № 07-113 «Об утверждении Положения о порядке передачи прав владения и (или) пользования имуществом, находящемся в собственности муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, по концессионному соглашению»
2. Отменить решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 28.06.2018 года № 07-120 «О возможности проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения на представленных в предложении условия»
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:                                                                               А. А. Абрамова